DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE DA
PESSOA IDOSA E OS DESAFIOS DA SAÚDE PÚBLICA de autoria de MARCELO
HENRIQUE SANTOS, SUZANA PEIXOTO DE ARAÚJO, JÚLIA CLÁUDIA TENÓRIO,
BETIJANE DE BARROS, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98109

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98109